
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 30 aprile  2021
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 03/21

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Convocazione dell'Assemblea del Consorzio Miglioramento Fondiario di
Tenno.

L’anno  duemilaventuno,  addì  ventotto del  mese  di  aprile alle  ore
ventuno nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a
termini di legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
GHEZZI MARIA
MALOSSINI DARIO
PASINI FABIANO
SIGNORETTI CRISTIAN
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

30.04.2021

al

07.05.2021

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
, giustificati

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il  Signor  Fenner Mario
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



Oggetto: Convocazione dell'Assemblea del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Vista la necessità di approvare il bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2021 e il conto
consuntivo relativo all'esercizio finanziario 2020;

Considerato che competente in materia è l'Assemblea Consorziale;

Vista la circolare n. 21/009 dd. 21/01/2021 della Federazione Provinciale dei CMF con la quale
sono illustrate le modalità di tenuta delle delibere assembleari alla luce delle normative anticovid in
vigore ed in continua evoluzione;

Vista la circolare n. 21/039 dd. 12/03/2021 della Federazione Provinciale dei CMF riportante la
proroga legislativamente prevista dei termini per le approvazioni dei bilanci al 29 giugno 2021;

Considerato che il  miglioramento della  situazione epidemiologica in corso ha consentito  alla
Provincia di Trento di passare in “zona gialla” e quindi di programmare la riunione assembleare in un
clima maggiormente favorevole pur necessitando il pieno rispetto delle linee guida e normative previste;

Ritenuto opportuno a tal fine convocare l'Assemblea del Consorzio Miglioramento Fondiario di
Tenno nel pieno rispetto dei protocolli previsti dalle normative in vigore;

Ad unanimità di voti resi per alzata di mano nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di convocare ai sensi del combinato disposto degli articoli 7, 8 e 9 dello Statuto per il giorno di
martedì 18 maggio 2021 alle ore 07.00 in prima convocazione e per il giorno venerdì 21 maggio 2021
alle ore 20.00 in seconda convocazione, presso il teatro oratorio di Tenno, l'Assemblea del Consorzio
Miglioramento Fondiario di Tenno per deliberare sul seguente Ordine del Giorno:

1. Relazione attività svolta nel 2020.
2. Approvazione conto consuntivo esercizio 2020.
3. Approvazione bilancio di previsione per l'esercizio 2021.
4. Varie ed eventuali.


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO
	Oggetto: Convocazione dell'Assemblea del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno.
	IL CONSIGLIO DEI DELEGATI
	D E L I B E R A


